
ZARZĄDZENIE NR 311/2012
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 30 lipca 2012 r.

w sprawie przedterminowego rozwiązania umowy użytkowania wieczystego gruntu położonego w Kielcach 
przy ul. Bąkowej. 

Na podstawie art. 11 ust. 1 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. 
U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z póź. zm), oraz §7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce 
przyjętego Zarządzeniem Nr 480/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 30 grudnia 2011r., w sprawie nadania 
Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego Zarządzeniem Nr 92/2012 Prezydenta Miasta 
Kielce z dnia 27 lutego 2012r., zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Wyrażam zgodę na przedterminowe nieodpłatne rozwiązanie umowy zawartej pomiędzy Gminą Kielce 
a Spółdzielnią Budowlano-Mieszkaniową „Pionier” w Kielcach o oddanie w użytkowanie wieczyste nieruchomości 
położonej w Kielcach przy ul. Bąkowej, oznaczonej w ewidencji gruntów m. Kielce, jako działka nr 1625/11 
o pow. 0,0411 ha, obr.0024, objętej księgą wieczystą Nr KI1L/00055427/6. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

wz. Prezydenta Miasta Kielce
Zastępca Prezydenta 

Tadeusz Sayor

Strona 1Id: 37410619-581E-4F19-A2C0-ED77E7793BF2. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————




